
UCHWAŁA NR XXVII/186/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019  poz. 869 ze zmianami ) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1.   

1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok o kwotę  369.923,39 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 129.923,39 zł, dochody majątkowe o kwotę 240.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 11 618,80 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 618,80 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 11 618,80 

   
Dofinansowanie do przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej - 
zwiększenie stawki za wozokilometr do kwoty 
3,00 zł. 

0,00 11 618,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 91 953,50 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 91 953,50 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 91 953,50 

   

Dotacja z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym 
oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu 
Sprawiedliwości - Umowa nr DFS-
III.7211.376.2019 z 25.05.2020 r. - nabycie 
wyposażenia i sprzętu ratownictwa w imieniu 
własnym na rzecz OSP Jasionka, Tylawa, 
Głojsce, Iwla, Dukla i Łęki Dukielskie. 

0,00 91 953,50 

801   Oświata i wychowanie 0,00 25 351,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 25 351,09 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 25 351,09 

Id: 49CFA2EF-A976-414D-B5BD-6667D6C360EC. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 25 351,09 

  2051 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 25 351,09 

   Refundacja wydatków z 2019 r. - projekt 
ERASMUS+ "Ze słowem mi do twarzy" 0,00 25 351,09 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 

bieżące razem
: 0,00 129 923,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 25 351,09 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 240 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 240 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 240 000,00 

   

Refundacja wydatków z 2019 r. - partycypacja 
w kosztach budowy przepustu na potoku Panna 
w Miejscowości Zyndranowa przez Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - 
Nadleśnictwo Dukla  

0,00 240 000,00 

majątkowe razem
: 0,00 240 000,00 

Ogółem: 0,00 369 923,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 25 351,09 

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 369.923,39 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 129.923,39 zł, wydatki majątkowe o kwotę 240.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok o kwotę 7.640,00 zł, w tym wydatki bieżące 
o kwotę 7.640,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

Id: 49CFA2EF-A976-414D-B5BD-6667D6C360EC. Podpisany Strona 2



3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600   Transport i łączność zwiększenie 151 618,80 11 618,80 11 618,80 11 618,80 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy zwiększenie 11 618,80 11 618,80 11 618,80 11 618,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 11 618,80 11 618,80 11 618,80 11 618,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 117 304,59 117 304,59 102 304,59 102 304,59 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 117 304,59 117 304,59 102 304,59 102 304,59 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

Id: 49CFA2EF-A976-414D-B5BD-6667D6C360EC. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 102 304,59 102 304,59 102 304,59 102 304,59 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00  0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszenie -7 640,00 -7 640,00 -3 140,00 -3 140,00 -4 
500,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury zmniejszenie -7 640,00 -7 640,00 -3 140,00 -3 140,00 -4 

500,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 49CFA2EF-A976-414D-B5BD-6667D6C360EC. Podpisany Strona 4



  2360 

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 -4 
500,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -3 140,00 -3 140,00 -3 140,00 -3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 7 640,00 7 640,00 0,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej zwiększenie 7 640,00 7 640,00 0,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

zwiększenie 7 640,00 7 640,00 0,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 49CFA2EF-A976-414D-B5BD-6667D6C360EC. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -7 640,00 -7 640,00 -3 140,00 -3 140,00 -4 
500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 377 563,39 137 563,39 114 923,39 114 923,39 7 640,00 15 000,00 240 000,00 240 000,00 

Id: 49CFA2EF-A976-414D-B5BD-6667D6C360EC. Podpisany Strona 6



§ 3. Zwiększa plan  dotacji celowej  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 7.640,00 zł, na 
realizację zadań mających na celu wspieranie przedsięwzięć w zakresie upowszechniania sportu wśród różnych 
grup społecznych i środowiskowych, w oparciu o przepisy ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 49CFA2EF-A976-414D-B5BD-6667D6C360EC. Podpisany Strona 7




